
UCHWAŁA NR XXXVI/249/21 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
pomiędzy gminą Buczkowice a gminą Bielsko-Biała, gminą Szczyrk, gminą Wilkowice i gminą Bestwina 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 87 ust. 1-3 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 624 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/98/19 Rady Gminy Buczkowice z dnia 30 października 2019 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy gminą Buczkowice a gminą Bielsko-Biała, gminą 
Szczyrk, gminą Wilkowice i gminą Bestwina wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy gminą 
Buczkowice a gminą Bielsko-Biała, gminą Szczyrk, gminą Wilkowice, gminą Bestwina i gminą 
Kozy”; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy gminą Buczkowice a gminą Bielsko-Biała, 
gminą Szczyrk, gminą Wilkowice, gminą Bestwina i gminą Kozy w celu realizacji Krajowego Programu 
Oczyszczania Ścieków Komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0029F4-9136-4D16-BA8E-673FC118096A. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


